
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BẮC GIANG 

 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-UBND           Bắc Giang, ngày      tháng 10 năm 2023               

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị  

Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh Bắc Giang 
 

 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 16/2003/QĐ-TTg ngày 22/01/2003 của Thủ tướng Chính 

phủ ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Ngân hàng Chính sách xã hội; 

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 của Hội đồng quản trị 

Ngân hàng Chính sách xã hội Việt Nam về việc ban hành Quy chế hoạt động của 

Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội các cấp; Quyết định 

số 91/QĐ-HĐQT ngày 01/12/2015 của Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách 

xã hội Việt Nam về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế hoạt động của 

Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội các cấp ban hành 

kèm theo Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17/4/2003 Hội đồng quản trị Ngân 

hàng Chính sách xã hội Việt Nam; 

Theo đề nghị của Giám đốc Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh 

Bắc Giang tại Tờ trình số 942/TTr-NHCS ngày 20/10/2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thay đổi thành viên Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng 

Chính sách xã hội tỉnh, như sau: 

Ông Lê Bá Xuyên, Phó Trưởng Ban Dân tộc tỉnh Bắc Giang làm thành viên 

Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh thay ông Chu Quý Minh, 

nghỉ hưu theo chế độ. 

Nhiệm vụ, quyền hạn của ông Lê Bá Xuyên thực hiện theo Quy chế hoạt 

động của Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh  và 

sự phân công của Trưởng Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính 

sách xã hội tỉnh. 

 



2 
 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Chi nhánh Ngân hàng Chính 

sách xã hội tỉnh; Trưởng Ban đại diện HĐQT Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh, 

huyện, thành phố và ông Lê Bá Xuyên căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                             
- Như Điều 2;    
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh (báo cáo); 

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 

- VP UBND tỉnh: 

 + LĐVP, TPKTTH, TH. 

 + Lưu VT, KTTH. 

 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

 

Phan Thế Tuấn 

 


		tuanpt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-20T16:07:04+0700


		2023-10-21T12:07:14+0700


		2023-10-21T12:07:26+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-21T12:07:41+0700




